

AN Textile Mills Limited

Formerly: Ishaq Textile Mills Limited

Manufacturer of all kind of Quality Yarn

AN/COR/10-2024/02 Dated: October 07, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

PHOTOCOPIES OF NEWSPAPER CUTTINGS

Dear Sir.

We are enclosing herewith the copies of our advertisement as Notice of Annual General Meeting published in Karachi and Lahore editions of English newspaper "The Nation" and Urdu newspaper "Roznama Nai Baat" both dated October 07, 2024.

Yours sincerely,

For AN Textile Mills Limited

Muzammal Jamil Company Secretary

Cc:

The Director

Corporate Supervision Department

Company Law Division

Securities and Exchange Commission of Pakistan

National Insurance Corporation Building

Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad



Daily Nai Baat

AN TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting of the members of AN Textile Mills Limited ("the Company" will be held on Monday, October 28, 2024 at 11:30 A.M. at its registered office situated at 35 K.M. Sheikhupura Road. Faisalabad to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of last Extra Ordinary General Meeting held on March 30, 2024.
 To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024. together with the Chairperson's review, Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To appoint the auditors of the Company for the next financial year and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment To transact any other business that may be brought forward with the permission of the Chair.

Dated: October 07, 2024 Faisalabad

By order of the Board Muzammal Jamil (Company Secretary)

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The share transfer books of the Company shall remain close from October 21, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office M/s Corplink (Private) Limited, Mys Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore by the close of business on October 18, 2024 will be considered in time.

2. PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING

A member entitled to attend and vote at the general meeting is entitled to appoint another member as proxy. The proxies in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines:

A. FOR ATTENDING THE MEETING:

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his identity by sharing scan copy his original CNIC or original passport at least 48 hours before the AGM.

B. FOR APPOINTING PROXIES

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the requirements notified by the Company.

The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned

Attested copies of CNIC or the passport, of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form

Form of proxy is annexed at the end of annual report as well as available at Company's website i.e., www.antextile.com.pk

3. CHANGE OF ADDRESSES

Shareholders are requested to notify the change in their addresses if any, immediately

4. COMPUTERISED NATIONAL IDENTITY CARD NUMBER / NATIONAL TAX NUMBER

In compliance with regulatory directives issued from time to time, members who have not yet provided their Computerized National Identity Card (CNIC) Numbers and/or National Tax Number (NTN), as the case may be, are requested to kindly provide copies of their valid CNIC and/or NTN certificates at the earliest.

5. UNCLAIMED SHARES / DIVIDEND

Shareholders of the Company are hereby informed that as per the record, there are some unclaimed/uncollected/ unpaid dividends and shares. Shareholders who could not collect their dividends/shares are advised to contact our Shares Registrars to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, of three years or more from the date due and payable, shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of share, shall be delivered to the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

6. DEPOSIT OF PHYSICAL SHARES INTO CDC ACCOUNT

As per section 72 of the Companies Act, 2017, every existing Company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), within a period not exceeding four years from the commencement of the Act. In this regard, SECP vide its Letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised all the listed companies to pursue their shareholders who still hold shares in physical form, requiring them to convert their shares in book-entry form. Holding shares in book-entry form has numerous benefits including secure custody of shares, instantaneous transfer of ownership and no risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates. Accordingly, shareholders having physical shareholding are requested to convert their shares in book-entry form by opening CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into script-less form

7. TRANSMISSION OF ANNUAL REPORT ELECTRONICALLY

SECP through its notification SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed the circulation of audited financial statements along with the notice of Annual General Meeting electronically to the shareholders of the Company through email. Therefore, shareholders who wish to receive the soft copy of Annual Report are requested to send their e-mail addresses. The consent form for electronic transmission can be downloaded from the Company's website. The Company shall however, continue to provide hard copy of the audited financial statements to its shareholders, on request free of cost, within seven days of receipt of such request.

8. AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE

In compliance with SECP notification No. 634(1)/2014 dated July 10, 2014, the audited financial statements and reports of the Company for the year ended June 30, 2024 are being placed on the Company's website: www.antextile.com.pk for information and review of the members.

The members may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in the AGM. To attend the meeting through video link, members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of Computerized National Identity Card (both sides)/passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at cs@antextile.com.pk.

ı	Name of Member/	CNIC No.	Folio No./CDC	Cell No./ WhatsApp No.	Email Address
ı	Proxy holder	Account No.			
ı					

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose e-mails, containing all the requested particulars, are received at the given e-mail address.

راین ٹیکسٹائل ملن

ئے سالا نہ اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کداے این ٹیکسٹائل ملزلمیٹڈ (کمپنی) کےمبران کا تینتالیسواں (43) سالانہ اجلاس عام بروز پیر 28ء اکتوبر 2024 بوقت میں 11:36 بیجمکینی کے دجنر ڈ آخس واقع 35K.M شیخو پورد رودُ ، فيصل آباد ميں مندرجه ذيل امور كى انجام دى كيليح منعقد كيا جائيگا۔

عموي امور:

(1) 30 مار چ 2024 كومنعقد مونے والے گزشتہ غير معمولي اجلاس عام كى كاروائى كى تصديق كرنا۔

(2) 30 جون 2024 کوکمل ہونے والے سال کیلئے تمپنی کے آڈٹ شدہ الیاتی گوشوار مع چیئریزین Review آڈیٹرز اورڈ ائریکٹرز کی رپورٹس کی وصولی بفوروخوش اورمنظوری۔ (3) انگلهالی سال کیلیے کمپنی کے قابل زنی تقریری اوران کے مشاہرے کا تعین سبکدوش ہونے والے آؤیٹر زمیسر زریاض احمایٹڈ کمپنی ہے پارٹر اکا وکٹش نے اہلیت کی بنیاد پردوبار اقترری کیلیتے اپنی خدمات بیش کی جیں (4) چیئر مین کی اجازت ہے دیگر کاروباری امور جو طے کرنے ہوں کی کاروائی۔

مزمل جميل (سمپنی سیریژی)

تاریخ:07اکتوبر،2024ء فيصل آباد

نوش: ۱ شیئر شرانسفر کی بک کی بندش ۱۳۰۰ سات 12. ئىپنى ئ⁰ھەمىنىتىلى كەتاب 21 كۆر 2024 تا28 كۆر 2024 ە(بىثمول دونون يام) بىندرىي گىيشىئر جىزارىمىرز كارپائىدىيا ئىرايىيە كەسىنىدۇ كىرىپائىدى بىلىرىيى كەسىنىر جىزارىمىرز كارپائىدىك (پرائىدىيە) كىيىزىدۇ كىرىكى مائال ئاۋان، لامو میں 18 اکتوبر 2024ء کوکاروبار کے اختیام تک موصول ہونے والی منتقلیاں اتحدید بروقت سیجھی جا کیں گی۔

سالانداجلاس عام میں شرکت

اجلاں عام میں شرکت اور رائے دی کا اہل ممرا پی جگہ کی دوسر مے مرکو بطور پراکسی مقرر کرسکاہے یا کسیر کی اقرری کی اطلاع مینی کا جلاس ہے م از کم 48 تھنے قبل کمپنی کے درسز ڈانس پر موسول ہوجانی جائے۔ CDC) كا وُنث بولڈرمندرجہ زیل ہدایت پڑمل كریں: (a) اجلاس میں شرکت:

انفرادی صورت میں، اکا ؤنٹ ہولڈریاسب اکا ؤنٹ ہولڈراوریا و چھن جسکی سیکیوریٹیز گروپ اکا ؤنٹ میں ہوں اورا کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC قواعدو ضوابط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوں AGM کے انعقاد سے 48 گھنے قبل اپنے اصل شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی اسکین کا پیشیئر کر کے اپنی شناخت کی تصدیق کرے گا۔

(b) براکسی کی تقرری کیلئے:

ا نفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراور یا وہ شخص جسکی سکیور ٹیٹیز گروپ اکاؤنٹس میں ہوں اورا نکی رجنزیشن کی تفصیلات CDC قواعد وضوابط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوا یراکسی فارم کمپنی کی ضرور مات کے تحت جمع ہونے جائے۔

پراکسی فارم دوافراد کی جانب ہے گواہی کے ساتھ ہونا جاہتے ، جن کے نام ، بیتے اوری - این - آئی - ی نمبر فارم پر درج ہونے جا ہے ۔ پراکسی فارم کے ساتھ ہی - این - آئی - ی مصدقہ کا پیال یاحق دار مالکان کا پاسپورٹ اور پراکسی پیش کرنا ہوگا۔

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈار کیٹران کی قرار داداور پاورآف اٹار نی بھ کار پوریٹ ادارے کی جانب سے ووٹ ڈالنے کیلیے نامز د کے گئے فرد کے مخصوص وستخطاجع کرانے ہو نگے۔

پراکسی فارم سالا ندر پورٹ کی آخراور ساتھ میاتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.antextile.com.pk پرموجود ہیں۔

۳ پنج کی تیر کی حص اِنتان سه درخوات به کداین پیش کو گاران کاتبد بلی کوسورت بمی فه ری طور پرمطل کریں۔ ۳ کمپیولزائز وقو می شاختی کارو فرمرا منتقل کیس نمبر:

وقتاً فوقتاً حاری کردوریگولیٹری ہدایت کی قبیل میں ، جن ممبران نے اب تک اینا کمپوڑائز ڈ تو می شاختی کارڈ نمبر (CNIC)اور اینفشل نیکن نمبر (NTN) مہانہیں کیا ، جیسا کہ ہوسکتا ہے ،ان سے درخواست بے کہ وہ جلداز جلدانیادرست CNIC اور / MTN میشکیش کی کا بیال فراہم کریں۔

غير دعويٰ شده شيئر زامنا فع منقسمه:

کمپنی کےشیئر ہولڈرز کو بذریعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ ریکارؤ کے مطابق کچے غیر دگو کیا شدہ اغیروصول شدہ اغیرادا شدہ منافع منقسمہ اورشیئرز ہیں ۔ایےشیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے منافع منقسمہ اشیئرز وصول نیس کے انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ دوایے غیرو کو کا شدہ منافع مصمہ یاشیئر ز،اگر ہوں، سے متعلق وصول اجائج پڑتال کرنے کیلئے تہار ہے شیئر رجٹرارے رابطہ کریں کمینیز ایک 2017 کی شق 244 کی تعیل میں،مقررہ اور قامل اوانگل تاریخ سے تمن (03) سال یازا کدےمقر کر روطریقہ کا ایک بھیل کے صابلین غیر دعویٰ شدہ منافع مقسمہ کی صورت میں فیڈرل گورنمنٹ کے کریڈٹ کیلئے جَعْ كرانا بوگا اورشيئرز كي صورت مين سيكور شراييز ايجينج كميشن آف پاكستان كوار سال كرنا بوگا۔ فوريكل شيئرز كي CDC كا ؤنٹ مين منتقلي :

لمپینزا یک 2017 کی دفعہ 72 کے تحت لسفۂ کمپنی کواپنے فزیکل شیئر کوایک تخصوص انداز میں بک اینٹری فارم میں سیکورشیز اینڈ ایجیجیج کمیشن آف یا کستان (SECP) کی مطلع کردہ تاریخ تک تبدیل کرنا ہوگا، ا یکٹ کے آغاز سے جارسال سے زائد مدت کے ٹوٹ میں ۔اس کے تحت SECPا یے لیزنمبر 640-639-630/Misc بارخ کارچ 2021-2020 کے ذریعے تمام فیرست شدہ کمپنیوں کومشورہ دیا ہے کدوہ اپنے شایم ہولڈرز کو باور کریں جواب بھی فزیکل شکل میں شیئرز رکھتے ہیں، ان سے ان شیئرز کے بک انٹری فارم میں شاہر کر ر کھنے کے بے شار فوائد میں جن میں شیئر زکی محفوظ تو میل ملکیت کی فوری منتقلی اورنقصان ، مُشدہ ، جعلی یا ڈیلکیٹ شیفکیٹ کا کوئی خطر نہیں ہے۔

اس کی روے، وہصم کنندگان جن کے پاس فویکل شیئر زیوں ،ان سے درخواست ہے کہ دواپی شیئر ز کو پر دکرز کے ساتھ سب اکاؤنٹ یا CDC کے ساتھ براوراست افریسٹرا کاؤنٹ کھول کرسینزل ڈیازٹری میں اینے فزیکل شیئر زکواسکر پٹ کیس فارم میں منتقل کردیں۔

الكثرانيكلى ترسيل:

سکیو ریٹیز اینڈ ایمپینج نمیش آف یا کستان (ایس-ای-بی- یی) نے بذر بعداس کے ٹیٹیکش SRO787(I)/2014 بتاریخ متمبر 2014,08 سکینی کے حصص یافتیگان کو بذر بعدای ممیل سالانہ اجلاں عام نے وٹس کے ساتھ مینی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے الکٹرا کے طریقے تے تقیم کرنے کی اجازت دی ہے۔ البذاء وحصص یافت کان جوسالاندر پورٹ کی برقی نقل کی کا پی حاصل کرنا چاہجے ہوں ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپناای میل ایڈرلس رواندکریں۔الکیشرو بک سالاندآ ڈٹ شدہ ہالیاتی گوشوار نے نتقل کرنے کیلئے رضامندی فارم کمپنی کی ویب سائٹ ہے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ تا ہم کمپنی اپنے صف یافتگان کوان کی درخواست پرسالاند آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا بی بلامعاوضہ فراہم کرےگا۔ جو کہ ان کی درخواست کی دصولی کے اندرونِ سات ایم میں کر دی جائیگی۔ تمپنی کی ویب سائٹ پرآ ڈیٹڈ مالیاتی گوشواروں کی دستیابی:

www.antextile.com.pk پرممبران کی معلومات اور جائزے کیلئے اپ لوڈ کر دیے گئے ہیں۔

ویڈ پولنگ کی سہولت:

ممبران مینی ہمطالبہ کر علتے ہیں کہ وہ AGM میں شرکت کیلئے ویڈیولنگ کی سوات فرا ہم کرے۔ویڈیولنگ کے ذریعے میڈنگ میں شرکت کیلئے ممبران اوران کے پراکسیز ہے درخواست کی جاتی ہے کہ و کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (وونوں طرف)/ یاسپورٹ کی Valid کا پی، بورڈ کی قرار داد کی تقعید پل شدہ کا پی/ یاورآ ف اٹارٹی (کارپوریٹے تھس کنندگان کی صورت میں)معلومات مندرجہ ذیل معلومات ای میل cs@antextile.com.pk پرفراہم کرکےایے آپ کورجنز کریں۔

ای میل ایڈرس	موبائل نمبر اوالش اپ نمبر	فوليونبرا CDC	CNIC نمبراا كاؤنث نمبر	ممبر کا نام ایراکسی جولڈر
ویڈ بولنک اورلاگ ان کیا ابنادان تصف یافتیگان کے ساتھ شیئر کی جا نمل گی جن کے ای میلز، تمام درخواست کر دہ تغییلات مرشتمل، دیئے گئے ای میل ایڈریس برموصول ہوئی ہیں۔				

AN TEXTILE MILLS LIMITED

The Nation

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting of the members of AN Textile Mills Limited ("the Company") will be held on Monday, October 28, 2024 at 11:30 A.M. at its registered office situated at 35 K.M. Sheikhupura Road, Faisalabad to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of last Extra Ordinary General Meeting held on March 30, 2024.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Chairperson's review, Directors' and Auditors' reports thereon.
- To appoint the auditors of the Company for the next financial year and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4. To transact any other business that may be brought forward with the permission of the Chair.

Dated: October 07, 2024 Faisalabad

By order of the Board Muzammal Jamil (Company Secretary)

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The share transfer books of the Company shall remain close from October 21, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore by the close of business on October 18, 2024 will be considered in time.

2. PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING

A member entitled to attend and vote at the general meeting is entitled to appoint another member as proxy. The proxies in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines:

FOR ATTENDING THE MEETING:

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his identity by sharing scan copy his original CNIC or original passport at least 48 hours before the AGM.

FOR APPOINTING PROXIES

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the requirements notified by the Company

The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned

Attested copies of CNIC or the passport, of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form.

Form of proxy is annexed at the end of annual report as well as available at Company's website i.e., www.antextile.com.pk

Shareholders are requested to notify the change in their addresses if any, immediately,

COMPUTERISED NATIONAL IDENTITY CARD NUMBER / NATIONAL TAX NUMBER

In compliance with regulatory directives issued from time to time, members who have not yet provided their Computerized National Identity Card (CNIC) Numbers and/or National Tax Number (NTN), as the case may be, are requested to kindly provide copies of their valid CNIC and/or NTN certificates at the earliest.

5. UNCLAIMED SHARES / DIVIDEND

Shareholders of the Company are hereby informed that as per the record, there are some unclaimed/uncollected/ unpaid dividends and shares. Shareholders who could not collect their dividends/shares are advised to contact our Shares Registrars to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, of three years or more from the date due and payable, shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of share, shall be delivered to the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

6. DEPOSIT OF PHYSICAL SHARES INTO CDC ACCOUNT

As per section 72 of the Companies Act, 2017, every existing Company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), within a period not exceeding four years from the commencement of the Act. In this regard, SECP vide its Letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised all the listed companies to pursue their shareholders who still hold shares in physical form, requiring them to convert their shares in book-entry form. Holding shares in book-entry form has numerous benefits including secure custody of shares, instantaneous transfer of ownership and no risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates. Accordingly, shareholders having physical shareholding are requested to convert their shares in book-entry form by opening CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into script-less form.

7. TRANSMISSION OF ANNUAL REPORT ELECTRONICALLY

SECP through its notification SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed the circulation of audited financial statements along with the notice of Annual General Meeting electronically to the shareholders of the Company through email. Therefore, shareholders who wish to receive the soft copy of Annual Report are requested to send their e-mail addresses. The consent form for electronic transmission can be downloaded from the Company's website. The Company shall however, continue to provide hard copy of the audited financial statements to its shareholders, on request free of cost, within seven days of receipt of such request.

8. AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE

In compliance with SECP notification No. 634(1)/2014 dated July 10, 2014, the audited financial statements and reports of the Company for the year ended June 30, 2024 are being placed on the Company's website: www.antextile.com.pk for information and review of the members.

VIDEO LINK FACILITY

The members may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in the AGM. To attend the meeting through video link, members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of Computerized National Identity Card (both sides)/passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at cs@antextile.com.pk.

Name of Member/	CNIC No.	Folio No./CDC	Cell No./ WhatsApp No.	Email Address
Proxy holder	Account No.			

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose e-mails, containing all the requested particulars, are received at the given e-mail address.

اطلاع برائے سالا نہاجلاس عام

طلع کیاجاتا ہے کداے این ٹیکسٹاکل ملزلمینٹر(کمپنی) کے ممبران کا تینتالیسوال (43) سالانہ اجلاس عام بروزپیر 28ء اکتوبر 2024 بوقت صبح 11:30 بیج کمپنی کے درجنر ڈ آخس واقع 35K.M شخو پورہ وڈ ،فیصل آباد میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائےگا۔

1) 30 مارچ 2024 كومنعقد ہونے والے گزشتہ غير معمولي اجلاس عام كى كاروائى كى نفىدىق كرنا۔

(2) 30 جون 2024 کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ الیاتی گوشوارے مع چیئریزی س Review ، آڈیٹرز اورڈ ائزیکٹرز کی رپورٹس کی وصولی ،فورو خوش اور منظوری۔

(3) اگلے مالی سال کیلیے کمپنی کے ڈیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہر سے انعین سبکہ وق وولئے ڈیٹرزمیسرز ریاض احمایٹر کمپنی سے پارٹردا کا ڈیٹر نے اہلیت کی بنیاد پردوبار و تقرری کیلئے اپنی خدمات بیش کی ہیں۔ (4) چیئر مین کی اجازت ہے دیگر کاروباری امور جو طے کرنے ہوں کی کاروائی۔

مزمل جميل (کمپنی سکریٹری)

نارخ: 07 اکتوبر، 2024ء

فيصل آباد

ئىپنى كەھىمىنىتقاكى كەتاب12اكتۈبر2024 تا28اكتۈبر2024ء(بىشول دەنوںامام) بىندرىي گەيشىئر رجىشرارىمىسرز كارپەلئك (يرائيويث)لمەينىڭد، دېڭىز آركىيە، 1-01 كىرش، ماڈل ناۇن، لامور میں 18 اکتوبر 2024ء کوکاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی منتقلیاں انتجدید بروقت مجھی جائیں گی۔

سالانها جلاس عام میں شرکت

اجلاں عام میں شرکت اور اے دبی کااہل ممبراین جگہ کی دومر ہے ممبر کو بطور پر اکسی مقر رکرسکتا ہے پراکسیز کی تقرری کی اطلاع کمپنی کو اجلاں ہے ماز کم 48 گھنٹے فیل کمپنی کے دجمہ ٹر واٹس پر موصول ہوجانی چاہیے۔ CDC ا کا ؤنٹ ہولڈرمندرجہ زیل ہدایت پڑھل کریں:

انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراوریاوہ خض جسکی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اورا نکی رجنزیشن کی تفصیلات CDC قواعدوضوابط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوں AGM کے انعقاد سے 48 گھنے قبل اپنے اصل شاختی کارڈیا یا سپورٹ کی اسکین کا بی شیئر کر کے اپنی شناخت کی تصدیق کرے گا۔

ا نفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈر اوریا وہمخف جسکی سیکیوریٹیز گروپ اکاؤنٹس میں ہوں اور انکی رجسٹریشن کی تفصیلات CDC قواعد وضوابط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوں یراکسی فارم کمپنی کی ضروریات کے تحت جمع ہونے حاہیے۔

یراکسی فارم دوافراد کی جانب ہے گواہی کے ساتھ ہونا چاہئے ، جن کے نام ، بیتے اوری – این – آئی – ی نمبر فارم پر درج ہونے چاہیے ۔

پراکسی فارم کے ساتھ ہی -این-آئی -ی مصدقہ کا پیاں یاحق دار مالکان کا پاسپورٹ اور پراکسی پیش کرنا ہوگا۔

کار پوریٹ ادارے کیصورت میں سمپنی کو براکسی فارم کےساتھ پورڈ آف ڈار بکٹران کی قرار داداوریا ورآف اٹارنی بمن کار پوریٹ ادارے کی جانب سے دوٹ ڈالنے کیلئے نامز د کئے گئے فرد کے مخصوص ہ پیخط جمع کرانے ہو گئے۔

پراکسی فارم سالا ندر پورٹ کی آخراورساتھ ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.antextile.com.pk پرموجود ہیں۔

یے کی تبدیلی حصن یافتگان سے درخواست ہے کہا ہے ہے ہم سمی جی طرح کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر مطلع کریں۔ کمپیوٹر اکر ڈوقو می شاختی کا رؤ نمبر المیشنش کمیس نمبر:

وقاً فِدَّا مِارِک کردوریگولیزی بدایت کی قبل میں ، جن مران نے اب بک اپنا کیرزائز ڈومی شاختی کارونمبر (CNIC) اور ایا پیشل کیک نبر (NTN) میانین کیا ، جیسا کہ بوسکا ہے ، ان سے درخواست ہے کیرو دبلداز جلد اپنادرت CNIC ار کیا MTM مرکمیکیٹس کیا کا بیال فراہم کریں۔

غير دعويٰ شده شيئر زامنا فع منقسمه:

کمپنی کےشیئر ہولڈرز کو بذریعہ بذرمطلع کیا جاتا ہے کہ ریکارڈ کےمطابق کچھ غیر دعویٰ شدہ اغیروصول شدہ اغیرادا شدہ منافع منقسمہ اوشیئرز ہیں۔ایسےشیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے منافع منقسمہ اشیئرز وصول نیں کئے انہیں ہدایت کی جاتی ہے کدوہ اپنے غیر دعوی شدومنا فع منصر یاشیئرز ،اگر ہوں، سے متعلق وصول اجا کئے پڑتال کرنے کیلئے ہمارے شیئر وہٹرارے رابلہ کریں کمینٹرا یک 2017 کی شق 244 کی کتیل میں بمقررہ اور قابل ادائیگی تاریخ سے تین (03) سال یازا کد کے مقرر کر دہ طریقہ کاری پیچیل کے حالمین غیر دعویٰ شدہ منافع منصبہ کی صورت میں فیڈرل گورنمنٹ کے کریڈٹ کیلئے جمع كرانا موكا اورشيئرز كي صورت مين سيكور شيزا بيذا يجينج كميشن آف ياكستان كوارسال كرنا موكا_

فزيكل شيئرز كى CDC ا كاؤنث مين مُنتقلى:

ئىمپىزا يىك2017 كى دفعه 72 كىتىنەلىدىكىمپنى كواپيەخ ئويكل شىئىر كواپكەمخىسوس انداز مىل بىكەايىنىرى غارم مىل سىكورىلىيزا يىندا ئىچىچىنى ئىيىش آف ياكىتان(SECP) كى مىڭلەم كەرەتارىخ ئىك تېدىل كەرەتارىخ تەسەبىلەر ياموگا، ا یکٹ کے آغاز سے چارسال سے زائد مدت کے نوٹ میں ۔اس کے تحت SECP سے لیونمبر 640-639-630/ED/Misc بتاری کُٹ ارچ202، 2021 کے ذریعے تمام فہرست شدہ کمپنیوں کومشورہ دیا ہے کدوہ اپنے شیئر ہولڈرز کو باورکریں جواب بھی فنزیکل شکل میں شیئرز رکھتے ہیں،ان سےان شیئرز کے بک انٹری فارم میں شیئرز ر کھنے کے بےشار فوائد میں جن میں شیئر ز کی محفوظ تحویل ،ملیت کی فوری منتقلی اور نقصان ،گمشدہ ،جعلی یا ڈپلیکیٹ مٹریفکیٹ کا کوئی خطر ذہیں ہے۔

اس کی روے، دوچھس کنندگان جن کے پاس فزیکل شیئرز ہوں،ان ہے درخواست ہے کیدووا پے شیئرز کو بروکرز کے ساتھ سب ا کاؤنٹ یا CDC کے ساتھ براوراست انویسٹرا کاؤنٹ کھول کرسینٹرل ڈ بیازٹری میں اینے فزیکل شیئر زکواسکر پٹ لیس فارم میں منتقل کردیں۔

سالانەر يورٹ كى الىكٹرانىكلى ترسيل:

سكيورشير البيز التجيج كميشن آف پاكستان (ايس-اي-ي- يي) نے بذريعها س كيوشفيكشن SRO787(۱)/2014 تباريخ متبر 2014,08 كمپني حصص يافتگان كو بذريعهاي مميل سالانه اجلاں عام کے نوٹس کے ساتھ کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی محموثوارے الیکٹرا نک طریقے تے تقتیم کرنے کی اجازت دی ہے۔ لہٰذاو وصص یافتگان جوسالاندرپورٹ کی برتی نقل کی کا بی حاصل کرنا چاہتے ہوں ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپناای میل ایڈرلس رواندکریں۔الیکٹر ویک سالاند آؤٹ شدہ ہالیاتی گوشوار ہے نتقل کرنے کیلیے رضامند کی فارم کمپنی کی ویب سائٹ ہے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ تا ہم کمپنی اپنے تھم یا فتگان کوان کی درخواست پر سالاند آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا بی بلامعاد ضدفرا ہم کرے گی۔ جو کہ ان کی درخواست کی وصولی کے اندرونِ سات ہیم میں کر دی جانگی۔ ۸ تخمینی کی ویب سائٹ برآ ڈیٹڈ مالیاتی گوشواروں کی دستیابی:

SECP کے نوٹیکیشن نبر 401/(i)/634 ہتاری 10 جولائی 2014 کے مطابق 30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کیلیے ممپنی کے آٹ ٹ شدہ مالیاتی گوشوارے اور رپورٹ ممپنی کی ویب سائٹ www.antextile.com.pk پرمبران کی معلومات اور جائزے کیلئے اپ لوڈ کر دیئے گئے ہیں۔

ویڈ بولنگ کی سہولت:

ممبران کمپنی ہےمطالبہ کرسکتے ہیں کیرہ AGM میں شرکت کیلئے ویڈیولینک کی سہولت فراہم کرے۔ویڈیولینک کے ذریعے میننگ میں شرکت کیلئے ممبران اوران کے پراکسیز ہے درخواست کی جاتی ہے کہ و کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (دونوں طرف)/پاسپورٹ کی Valid کا ٹی، بورڈ کی قرار داد کی تصریق شدہ کا پی/پاورآف اٹار ٹی (کارپوریٹ تھھم کنندگان کی صورت میں)معلومات مندرجہ ذیل معلومات ای میل cs@antextile.com.pk پرفراہم کر کے اینے آپ کور جٹر کریں۔

ای میل ایڈرس	موبائل نمبر ا والش اپ نمبر	فوليونمبرا CDC	CNIC نبر (۱۱ کاؤنٹ نمبر	ممبر کانام ایراکسی ہولڈر	
منهٔ بدائل ان کان ادار جمعی اذبیجان کر اتبیشنه کا مائم ماگرین کرای میکرند تامین خیاس کر دینیسان به برشتمان دینر کرای میل بازی بر مرصول مورکی تاریخ					